
 

 患者さんの声（ご意見箱より） 
 

 

 

 

ご意見：駐車場が停めにくいので、増設して

いただきたい。  
 

回答：ご迷惑をおかけして、申し訳ありません。 

当センターは、行政の指導により敷地内に上層階の駐車場建設

ができない状況にあります。 

出来るだけ多くの利用者に駐車場を確保し、駐車場待ちの渋滞

を緩和するために、現在の機械式駐車場の導入と併せて、誘導

員を配置しております。 

ご利用の方には大変ご不便をお掛けしておりますが、何卒、ご

理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。(管理課) 

 

 

投書のありました全てのご意見につきましては、関係部署にて拝見・検討

させて頂いております。 

皆様の貴重なご意見をお聞かせ下さい。 

 

 

患者サービス検討会  

平成 28 年 1２月１日 


